[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2024                                                                                                                                    № 20
ст-ца Платнировская
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2024 году
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Платнировского сельского поселения Кореновского  района, утвержденного решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25.05.2022 №167, администрация  Платнировского сельского  поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) опубликовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                                   М.В. Кулиш
1

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от 30.01.2024 года  №20
Перечень объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений  в 2024 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта

	1.
	-
	-

Заключение концессионных соглашений в 2024 году не планируется.

[image: image1]